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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i emé&ruar nga Drejtori i Arsimit t€ Komunés pér pozitén: Sekretar Shkolle, ka béré

vlerésimin e testeve dhe ka verifikuar se kandidatét e cekur né tabelat e méposhtme kané
plotésuar kushtet pér t’i ftuar né intervisté:

Nga: Kryetar Komisioni- Leutrim Shala // /a}qj
Pér: Kandidatét q¢ ftohen né intervisté S ” = /
Pérmes: Drejtori 1 DKA-sé Fatlum Berisha (/ 7 e,
Pozita : Sekretar Shkolle : 5. 7§
Data kur mbahet intervista: | E marte, 26.12.2023 : £ >
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevei"Objekti i ri né Bresje = 2.« K
Ora: 10:00 R
Nr. | Emri Mbiemri Titulli I pozités
1 | Gentiana Krasniqi Ajvazi Sekrefar shikalle
2 | Shukrane Ejupi Sekretar shkolle
3 | Emine Buzoku Sgkretar shkolle
Fage 1

Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsim , rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




